СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования-муниципального округа Ломоносовский в городе Москве

ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ
внеочередного заседания Совета депутатов
внутригородского муниципального образования-муниципального округа Ломоносовский в городе Москве
город Москва							10 декабря 2024 год.
проспект Вернадского, д.33, к. 1				15.00 ч.

	Об установлении срока приема предложений жителей по вопросам к отчету главы управы Ломоносовского района о результатах деятельности управы Ломоносовского района города Москвы в 2024 году

На основании Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы по заслушиванию отчета главы управы Ломоносовского района города Москвы и руководителей городских организаций, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 26 сентября 2018 года № 24/4, решением Совета депутатов внутригородского муниципального образования-муниципального округа Ломоносовский в городе Москве от 10 декабря 2024 года № 44/4 назначена дата заседания Совета депутатов внутригородского муниципального образования-муниципального округа Ломоносовский в городе Москве на 21 января 2025 года по заслушиванию отчета главы управы Ломоносовского района города Москвы,
Совет депутатов внутригородского муниципального образования-муниципального округа Ломоносовский в городе Москве решил:
Установить срок приема предложений жителей:

дата начала приема предложений жителей: 11 декабря 2024 года;

дата окончания приема предложений жителей: 16 декабря 2024 года.

Предложения жителей принимаются посредством почтовой связи, факса, электронной почты, телефона.
	Адрес
	Администрация внутригородского муниципального образования-муниципального округа Ломоносовский в городе Москве: 119331, Москва, проспект Вернадского, д.33 корп. 1

	телефон
	8-499-783-84-27

	адрес электронной почты
	lomonosovskoe@mail.ru

Глава внутригородского муниципального
образования-муниципального округа
Ломоносовский в городе Москве						Ю.В. Куземина